para  locação de  veículo  tipo  passeio,  quilometragem livre,  com
capacidade  mínima  de  05  (cinco)  passageiros,  para  viagens
municipais e intermunicipais, a serviço do gabinete do presidente
da Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN, no exercício de 2024.
No importe global  de R$ 40.800,00 (Quarenta Mil  e  Oitocentos
Reais), com vigência no período compreendido entre: 22/01/2024 à
31/12/2024, mediante contratação direta.

Lagoa de Velhos/RN, em 22 de janeiro de 2024.

MARCELO SAMUEL FERREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN